



# Årsberetning Konnerud Tempo sjakkklubb 2023

## Styret har i perioden bestått av:

Formann: Roger Løvaas

Nestleder: Anders Nilsson Aure

Økonomiansvarlig: Per Arne Sveia

Sekretær/webansvarlig: Håvard Aure

Styremedlemmer: Thorgrim Selmer, Andre Tsohis Hellenes og Jon Fredrik Rørvik

Det har vært avholdt 5 styremøter i perioden.

## Aktivitet:

2023 ble et godt år for klubben, aktivitetsmessig. Alle faste klubbturneringer ble gjennomført, med høy deltagelse. Høstturneringen fikk sågar deltagerrekord. Konnerud Tempo sine klubbturneringer begynner nå å befeste seg som noen av de største i Norge, sammen med Fredrikstad og Nordstrand!

Åpent NM i lyn- og hurtigsjakk 2023 ble arrangert med gode deltagertall, selv om vi ikke klarte å komme opp mot deltagerrekorden fra forrige gang vi arrangerte. Detaljene rundt dette ble beskrevet i forrige årsberetning.

På grunn av Buskerud sjakkrets arrangement av Landsturneringen 2024 på Storefjell, har vi bevisst ikke tatt på oss så mange arrangementer som tidligere år. Vi gjentok likevel arrangementet NM i hurtigsjakk for seniorer, med en liten økning i antallet deltagere, selv om vi arrangerte det i egne lokaler på Konnerud kino og bydelshus.

Vi ser også en stadig medlemsøkning, noe som gjenspeiler seg i økt deltagelse i klubbens turneringer.

I 2023 passerte vi 50 medlemmer, og endte til slutt opp på 52 stk. Sammen med bimedlemmene som spiller i turneringene våre, utgjør det opp mot 60 stykker i løpet av et år som er innom.

Her passer det godt å takke Jon Fredrik Rørvik og Line Johannessen for fantastisk servering på klubbkveldene, og på hjemmearrangementene under seriesjakken. Dette er med på å gjøre klubblivet attraktivt og koselig for både medlemmer og tilreisende.

## Klubbturneringene:

Klubbmesterskapet 2023 ble gjennomført i 2 grupper: En åpen gruppe, og en gruppe stengt for spillere over 1600 i rating.

Den åpne gruppen ble spilt som bergerturnering, med 12 deltagere, mens gruppen forbeholdt spillere under 1600 i rating ble spilt som 9 runders sveitser, med 20 deltagere.

Klubbmester ble Jon Fredrik Rørvik med 10/11, foran Anders Nilsson Aure med 9/11 og Leon Simula med 8/11.

I gruppa u/1600 Ble det seier til Roger Løvaas på kvalitet, med 7/9, foran Amalie Linnea Heibo fra Dragen på samme poengsum. På 3. plass fulgte Elliot Giverholt Olsen på 6,5/9.

Klubbmesterskapet i hurtigsjakk over 7 runder og 2 kvelder, samlet 24 deltagere, og ble vunnet av Anders Nilsson Aure med 6/7, foran Dmitry Ivanov 5,5/7 og Christian Heen Carlsen 5/7

Høstturneringen ble gjennomført i 2 Bergergrupper, med 12 deltagere i A og B gruppa, og en C gruppe med 19 spillere som spilte 9 runders Sveitser.

Vinner av høstturneringen ble Leon Simula med 10/11, foran Christian Heen Carlsen 9/11 og Jon Fredrik Rørvik på 3. plass med 7,5/11

I B gruppa ble det veldig jevnt, med Dag Eriksen som vinner på 8,5/11, foran Artem Lukianov og Steinar Vedeld, begge på 8/11

I C gruppa ble det seier til Håvard Aure med 7/9, foran Bjørn Stian Hagen på samme poengsum og Geir Kvalsvik med 6/9

Klubbmesterskapet i lynsjakk ble spilt med 28 deltagere, og vinner ble Dmitry Ivanov med 8/9, foran Christian Heen Carlsen 7,5/9 og Jon Fredrik Rørvik 7/9.



#### **Andre turneringer arrangert av Konnerud Tempo:**

**NM i hurtigsjakk for seniorer:** Konnerud bydelshus 18. – 19. november, 49 deltagere  
Vinner av 65+ ble FM Sverre Heim (OSS), foran FM Ole Christian Moen (OSS) og Einar Hamre (Drammens)

Vidar Taksrud ble nr 8 av 27 med 5/9

I 50+ vant Raad Mirza (Fredrikstad) foran Alex Borch (Bærum) og Øystein R Andersen (Stjernen)

**Åpent NM i lynsjakk 2023:** Scandic Ambassadeur 6. januar 2023, 320 deltagere  
Norgesmester ble GM Jon Ludvig Hammer (OSS) 8/9, foran GM Johan Sebastian Christiansen 7,5/9 og IM Mats Vestby Ellingsen 7/9

Beste Konnerud Tempo spiller ble Villum Brevick Kierulf med 17. plass av 99 spillere i B gruppa og 6/9

**Åpent NM i hurtigsjakk 2023:** Scandic Ambassadeur 7. – 8. januar 2023, 349 deltagere  
Norgesmester ble GM Aryan Tari (Offerspill) 8,5/10 foran GM Johan Sebastian Christiansen (Offerspill) 8/10 og IM Espen Lie (Porsgrunn) 8/10

Her ble Anders Nilsson Aure nr 72 av 87 i A gruppa med 3,5/10 mens Steinar Vedeld og Villum Brevick Kierulf gjorde det best av Konnerud Tempo spillerne i B gruppa med 5/10 og henholdsvis 53. og 54. plass.



### **Lagsjakk i Buskerud sjakkrets:**

24. september 2023 ble det arrangert Buskerudmesterskap i hurtigsjakk for lag og Buskerudmesterskap i lynsjakk for lag, med tidshandicap. Denne gangen med Eiker sjakkklubb som teknisk arrangør. Her stilte Konnerud Tempo 4 lag, og førstelaget, bestående av Leon Simula, Anders Nilsson Aure og Villum Brevick Kierulf, vant begge turneringene

### **Seriesjakken:**

I Seriesjakken 2022 – 2023 kjempet Konnerud Tempo 1 i toppen hele sesongen, men endte på 4. plass, med samme poengsum som lagene på 2. og 3. plass. Konnerud Tempo var også eneste lag som slo avdelingsvinner Vålerenga 2.

I 3. divisjon ble Konnerud Tempo nr. 4 av 6 lag i sin avdeling, og beholdt greit plassen.

Seriesjakken 2023 – 2024 ble også ferdigspilt før årsmøtet. Dette ble en historisk sesong for Konnerud Tempo:

For første gang i historien klarte Konnerud Tempo å stille 4 lag i seriesjakken. Et lag i 2. divisjon, et lag i 3. divisjon og to lag i 4. divisjon. For 2. divisjonslaget har det vært 7 serierunder fordelt på 5 helger, mens de andre lagene har spilt 5 runder, med unntak av Konnerud 4 som hadde en walkover runde.

Det betyr at hver seriesjakkhelg, har 16 eller flere spillere vært i aksjon, av våre 52 medlemmer. Totalt har 25 spillere spilt minst en serierunde på et av lagene. Veldig bra, og en stor takk til alle som har deltatt.

Sportslig ble sesongen veldig bra førstelaget vant sin 2. divisjonsavdeling med 12 poeng av 14 mulige, etter et bortetap mot Tønsberg, og seier i resten av matchene. Nærmest fulgte Stjernen 2 med 10 poeng, som ble slått 4-0 i innbyrdes oppgjør! Spillere på laget var Dmitry Ivanov med 3,5/6, Leon Simula 5,5/7, Christian Heen Carlsen 3/3, Jon Fredrik Rørvik 4/5, Anders Nilsson Aure 2,5/3, Svein Erik Lurdalen 1,5/2 og Villum Brevick Kierulf 1/2

Andrelaget havnet i en svært jevn avdeling, og endte til slutt opp på andreplass med 7/10, samme poengsum som Eiker 1 som vant avdelingen, etter et innbyrdes oppgjør der Eiker vant 3,5 – 0,5. På tredjeplass endte Offerspill 4 med 6 poeng. Spillere på laget var Anders Nilsson Aure, Villum Brevick Kierulf, Vidar Taksrud, Andreas Lundstad og Artem Lukianov.

De to fjerdedivisjonslagene brukte mange spillere, som fikk ekstra spilletrening, og som koste seg med sjakken. For 3. laget ble det en tøff sesong, med null lagpoeng, men noen gode enkeltresultater.

4. laget tok 5/10 lagpoeng og endte midt på tabellen. I 4. divisjon spilte følgende minst et parti: Steinar Vedeld, Steinar Leite, Viktor Andre Marthinussen, Espen Baltzersen, Remzi Asanov, Håvard Aure, Bjørn Stian Hagen, Mats Lindkjølen, Svein Erik Lurdalen, Thorgrim Selmer, Marcus Stokke, Roger Løvaas, Nåkkve Kierulf, Elliot Giverholt Olsen, Kristian Rhoden-Trydal og Geir Transeth.

Det betyr at neste sesong spiller førstelaget i 1. divisjon. Der blir det 9 serierunder fordelt på 5 helger, og lagstørrelsen øker fra 4 til 5 spillere. Dette blir krevende, og vi vil kanskje trenge et tilfang av spillere for å kunne stille et sterkt lag i alle runder.

Spørsmålet blir også om vi klarer å opprettholde 4 lag, med det økte kampprogrammet for førstelaget

En stor takk til Anders Nilsson Aure som har fungert som lagleder for alle de 4 lagene, og som har klart å stille fullt lag i alle serierunder.

